АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  СОСНОВСКОГО РАЙОНА   ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   26.12.2016                                    с. Зелёное                                 №  111

О внесении изменений в муниципальную программу «Эффективное управление

муниципальной собственностью Зелёновского сельсовета» на 2014-2020 годы,

утвержденную постановлением от 25.12.2013 № 79 (с изменениями от 25.12.2015

№ 147, 16.02.2016 № 19, 05.05.2016 № 45, от 25.11.2016 № 101)

В соответствии с постановлением администрации Зелёновского сельсовета

от 25.11.2013 года № 62 «Об утверждении Порядка принятия решений о

разработке муниципальных программ Зелёновского сельсовета, их формирования

и реализации», администрация сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В муниципальную программу Зелёновского сельсовета «Эффективное

управление муниципальной собственностью Зелёновского сельсовета» на 2014-

2020 годы (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением от

25.12.2013 № 79 (с изменениями от 25.12.2015 № 147, 16.02.2016 № 19, 05.05.2016

№ 45, от 25.11.2016 № 101), внести следующие изменения:

1.1. В паспорте  муниципальной программы:

в позиции «Объёмы и источники финансирования программы  (в разрезе

годов)» в строке «Общий объём финансирования составляет» цифру «318,57»

заменить на «321,57»;

в строке «2017 год» цифру «0,0» заменить на цифру «3,0»;

в строке «местный бюджет» цифру «279,345» заменить цифрой «282,345»;

в строке «2017 год» цифру «0,0» заменить цифрой «3,0»

1.2. Приложение № 1 муниципальной программы изложить в редакции

согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.

1.5. Приложение № 2 муниципальной программы изложить в редакции

согласно Приложению 2 к настоящему постановлению.

1.6. В Приложение № 3 муниципальной программы внести следующие

изменения: в строке «2017» в столбцах 6 и 9 цифру «0,0» заменить на цифру

«3,0»; в строке «Итого по программе» в столбцах 6 и 9 цифры «318,572» и

«279,345» заменить цифрами «321,572» и «282,345» соответственно.

2. Опубликовать настоящее постановление   в печатном средстве массовой

информации «Зелёновский Вестник».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Зелёновского сельсовета в сети Интернет.

4. Контроль за  исполнением настоящего  постановления  оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                               Е.Д. Куликова

Приложение 1

к постановлению администрации

Зелёновского сельсовета

от 26.12.2016 № 111

Приложение № 1

к муниципальной программе

«Эффективное управление муниципальной собственностью

Зелёновского сельсовета» на 2014-2020 годы

Перечень показателей (индикаторов) достижения целей и решения задач, основные ожидаемые конечные результаты муниципальной

программы «Эффективное управление муниципальной собственностью Зелёновского сельсовета Сосновского района на 2014-2020 годы» и

их значений

№

п/п

Показатель

 (индикатор)

(наименование)

Едини-

ца

измере-

ния

Значения показателей

2013

год

2014 год 2015 год 2016 год 2017 год 2018 год 2019 год 2020 год

1. Количество земельных участков, на которые

зарегистрировано право муниципальной

собственности Зелёновского  сельсовета

Сосновского района Тамбовской области

ед. 0 0 4 0 1 0 0 0

2. Количество объектов недвижимого имущества, на

которые зарегистрировано право муниципальной

собственности Зелёновского  сельсовета

Сосновского района Тамбовской области

ед. 8 4 0 0 2 0 0 0

3. Площадь земельных участков, образованных в счет

невостребованных земельных долей, на которые

зарегистрировано право собственности Зелёновского

сельсовета

тыс. га 0 0,173 0 0 0 0 0 0

3. Количество земельных участков, в отношении

которых планируется проводить кадастровые работы

ед. 0 5 0 0 1 0 0 0

Приложение 2

к постановлению администрации

Зелёновского сельсовета

от 26.12.2016 № 111

Приложение № 2

к муниципальной программе

«Эффективное управление муниципальной собственностью

Зелёновского сельсовета» на 2014-2020 годы

Перечень  мероприятий муниципальной программы «Эффективное управление муниципальной собственностью Зелёновского

сельсовета Сосновского района на 2014-2020 годы»

 N

п/п

Наименование

  программы,

основные

мероприятия

Ответственный

исполнитель,

соисполнители

Ожидаемые непосредственные

          результаты

Объемы финансирования, тыс. рублей,

                 в т.ч.

наименование еди-

ница

изме-

рения

значение

(по годам

 реализации

мероприяти

я)

по

годам,

всего

областной

 бюджет

районный

бюджет

мест-

ный

бюджет

внебюд-

 жетные

средства

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. Проведение

мероприятий по

оформлению права

муниципальной

собственности на

земельные участки

Администрация

Зелёновского

сельсовета

Сосновского  района

Тамбовской области

Количество земельных

участков, на которые

зарегистрировано

право муниципальной

собственности

Зелёновского

сельсовета

ед. 2014 4 0,5 0,0 0,0 0,5 0,0

2015 0 0,5 0,0 0,0 0,5 0,0

2016 1 1,5 0,0 0,0 1,5 0,0

2017 0 1,5 0,0 0,0 1,5 0,0

2018 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2019 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2020 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2. Проведение

мероприятий по

оформлению права

муниципальной

собственности

на объекты

недвижимого

имущества

Администрация

Зелёновского

сельсовета

Сосновского  района

Тамбовской области

Количество объектов

недвижимого

имущества, на которые

зарегистрировано

право муниципальной

собственности

Зелёновского

сельсовета

ед. 2014 0 0,5 0,0 0,0 0,5 0,0

2015 4 0,5 0,0 0,0 0,5 0,0

2016 1 1,5 0,0 0,0 1,5 0,0

2017 0 1,5 0,0 0,0 1,5 0,0

2018 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2019 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2020 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 Осуществление Администрация Количество объектов  2014  1,5 0,0 0,0 1,5 0,0

3. градостроительной

деятельности: выдача

разрешений на

строительство,

разрешений на ввод в

эксплуатацию при

осуществлении

строительства,

реконструкции,

капитального ремонта

объектов

капитального

строительства,

расположенных на

территории поселения

Зелёновского

сельсовета

Сосновского  района

Тамбовской области

капитального

строительства
ед. 2015  2,0 0,0 0,0 2,0 0,0

2016  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2017  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2018  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2019  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2020  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4. Формирование и

проведение

государственного

кадастрового учета

земельных участков,

занятых

автомобильными

дорогами,

инвентаризация и

изготовление

технической

документации на

автомобильные

дороги

Администрация

Зелёновского

сельсовета

Сосновского  района

Тамбовской области

Количество

автомобильных дорог,

на которые

зарегистрировано

право муниципальной

собственности

Зелёновского

сельсовета

ед.

2014

0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2015 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2016 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2017 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2018 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2019 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2020 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 ИТОГО по программе: 2014  2,5 0,0 0,0 2,5 0,0

2015  3,0 0,0 0,0 3,0 0,0

2016  313,072 39,23 0,0 273,845 0,0

2017  3,0 0,0 0,0 3,0 0,0

2018  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2019  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2020  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 ВСЕГО:   321,572 39,23 0,0 282,345 0,0